
 

Página 1 de 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

DECRETO N.º 7.907 DE 22 DE MARÇO DE 2024 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO GERAL 

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS; 

 

 

O Prefeito Municipal de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, Sr. JOÃO LUIZ DE 

ANDRADE, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais 

dispositivos constitucionais e legais vigentes, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado o RESULTADO DEFINITIVO GERAL do Concurso Público n.º 

001/2024, que objetiva a admissão de servidores para o quadro de pessoal do município de São José do 

Cedro, conforme segue: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 01 – MICRO ÁREA 35 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

180 Valdecir Jose Lunkes 18/01/1979 5,60 1,80 1,00 8,40 1º 

252 Carolina Fernanda Ascoli 03/03/2004 5,95 1,80 0,40 8,15 2º 

307 Guilherme Zandoná 27/12/1999 5,25 1,80 1,00 8,05 3º 

137 Cleberson Martins Amaral 15/04/1982 5,25 1,60 1,00 7,85 4º 

322 Gustavo Henrique Da Silva Delazeri 23/06/2005 4,90 1,80 1,00 7,70 5º 

18 Alexandra Sehn Heck 19/01/1999 4,90 1,80 0,80 7,50 6º 

93 Solange Ciconeti 17/01/1983 4,55 2,00 0,80 7,35 7º 

222 Edinei José Peccin Fumagalli 16/08/1989 4,55 1,60 0,80 6,95 8º 

176 Marilei Ruhoff Lunkes 02/05/1981 4,20 1,80 0,80 6,80 9º 

43 Danieli Schneider 22/03/1994 4,20 1,80 0,80 6,80 10º 

244 Cassia Dos Santos 15/04/1987 3,85 1,80 0,80 6,45 11º 

313 Diana Marchese Cavalheiro 14/01/1992 3,85 1,80 0,80 6,45 12º 

21 Evelin Bruna Reolon 28/01/1994 3,85 1,60 1,00 6,45 13º 

300 Daiane Postay 26/01/2005 4,20 1,60 0,60 6,40 14º 

256 Luiz Ricardo Duz Balsan 01/08/1991 3,85 1,60 0,80 6,25 15º 

253 Josiane Maiara Guth 26/10/1999 3,85 1,60 0,80 6,25 16º 

61 Anna Clara Rizzotto De Lima 18/09/2003 3,85 1,60 0,80 6,25 17º 

311 Carlos Miguel Massmann 09/01/1999 4,20 1,40 0,60 6,20 18º 

302 Patrícia Schein 16/03/2000 4,20 1,40 0,60 6,20 19º 

130 Reneci Luiza Eberhardt 01/06/1965 3,50 1,80 0,60 5,90 20º 

224 Suellen Davies 30/11/2005 3,85 1,40 0,60 5,85 21º 



 

Página 2 de 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

104 Sueli Vieira De Moraes 08/01/1991 3,50 1,60 0,60 5,70 22º 

87 Marcia De Almeida Roman 17/02/1992 3,50 1,40 0,80 5,70 23º 

263 Daiana Mantovani 16/09/1987 3,15 1,60 0,60 5,35 24º 

20 Bruna De Siqueira 20/11/1988 3,50 1,40 0,40 5,30 25º 

66 Marisane Rodrigues De Freitas 25/02/1987 3,50 1,20 0,60 5,30 26º 

308 Maikely Dos Santos Specht 21/01/2005 3,15 1,40 0,60 5,15 27º 

110 Vanea Menin 14/06/1975 3,15 1,20 0,80 5,15 28º 

118 Beatris Christofoli Rossini 06/04/1970 3,50 0,60 0,80 4,90 Desc. 

315 Celoi Pereira 28/07/1977 2,45 1,40 1,00 4,85 Desc. 

292 Vanessa Dahmer Baseggio 15/07/2004 2,80 1,20 0,80 4,80 Desc. 

185 Solange Duarte 22/03/1981 3,15 1,00 0,60 4,75 Desc. 

233 Noeli Terezinha Vargas Peters 15/06/1977 2,45 1,40 0,80 4,65 Desc. 

289 Vitória Barbosa 09/12/2005 2,80 1,20 0,60 4,60 Desc. 

278 Irene Costacurta 29/03/1963 2,45 0,20 0,40 3,05 Desc. 

11 Charline Martinelli Faltante Desc. 

175 Danieli Luana Deitos Faltante Desc. 

63 Eduarda Letícia Rodrigues De Vargas Faltante Desc. 

94 Valdenir Fülber Faltante Desc. 

        

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 04 – MICRO ÁREA 16 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

54 Felipe Alécio Webler 23/10/1994 5,25 2,00 1,00 8,25 1º 

38 Luciele Marta Cezar 28/03/1996 4,90 1,40 0,60 6,90 2º 

58 Eliana Franciele Franco 03/09/1994 4,55 1,40 0,80 6,75 3º 

208 Daniela Barbosa 02/04/2000 3,85 1,80 0,80 6,45 4º 

243 Talita De Assis Fernandes 10/08/1998 4,20 1,40 0,80 6,40 5º 

111 Rafaela Fatima Parmegiani Becker 06/02/1994 4,55 1,20 0,60 6,35 6º 

153 Eliana Hart Trevisol 15/01/1985 4,20 1,40 0,60 6,20 7º 

182 Elissiane Ammon 06/07/1984 3,85 1,20 0,60 5,65 8º 

275 Gabriela Postai 03/04/1994 2,80 1,80 0,80 5,40 9º 

144 Juliana Fatima Poli Berte 28/05/1984 3,15 1,40 0,60 5,15 10º 

105 Jaqueline Cristiane Pinno 04/05/2004 2,45 1,80 0,60 4,85 Desc. 

        

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 05 – MICRO ÁREA 01 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

121 Iago Dal Alba Barreto 30/08/2002 5,95 1,60 1,00 8,55 1º 

33 Bruna Camily Weber Brito 22/05/2004 5,60 1,80 0,80 8,20 2º 

49 Luciane Graetzler Toigo 07/08/1990 4,90 1,80 0,80 7,50 3º 

341 Luiz Eduardo Bernardy Ramos 27/07/1998 4,90 1,80 0,80 7,50 4º 

34 Emanuelle Thaís Boniatti 29/07/1997 4,55 1,80 0,60 6,95 5º 

8 Patricia Agostini Dossiati 10/05/1992 4,55 1,60 0,80 6,95 6º 

36 Emanueli Victória Oliveira Couto 26/10/2002 4,55 1,60 0,80 6,95 7º 

189 Márcia Severgnini 03/12/1987 4,20 1,80 0,80 6,80 8º 



 

Página 3 de 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

164 Daiane Dos Santos 25/06/1991 4,55 1,60 0,60 6,75 9º 

211 Francieli Batista 27/12/1991 4,55 1,60 0,60 6,75 10º 

78 Jéssica Carina Gonçalves Ott 19/02/1993 4,55 1,40 0,80 6,75 11º 

138 Adriane Piton Budtinger 25/08/1983 4,20 1,60 0,80 6,60 12º 

217 Samara Bassotto 06/09/1994 4,20 1,60 0,60 6,40 13º 

223 Cíntia Da Silva 01/08/2001 4,20 1,60 0,60 6,40 14º 

108 Viviane Mocelin 26/04/1998 4,20 1,40 0,80 6,40 15º 

99 Edione Girardi 12/06/1984 3,50 1,80 1,00 6,30 16º 

285 Simoni Cristina Fruscalso 03/10/1986 3,85 1,80 0,60 6,25 17º 

198 Clades Fatima Sturm Werlang 31/07/1976 4,20 1,40 0,60 6,20 18º 

276 Graciela Andreola 09/12/1986 4,20 1,40 0,60 6,20 19º 

318 Rosalene Maria Sasso 08/03/1984 3,85 1,60 0,60 6,05 20º 

287 Daniel Andrioli 08/03/2001 3,85 1,60 0,60 6,05 21º 

122 Roberto Eurico Ferraz 21/07/1979 4,20 1,20 0,60 6,00 22º 

22 Juliana Carniel Rodrigues 04/03/1991 3,50 1,80 0,60 5,90 23º 

249 Gabriela Bohnenberger Belitz 05/01/2004 3,85 1,40 0,60 5,85 24º 

72 Juliana De Souza 15/06/1987 3,15 1,80 0,80 5,75 25º 

342 Janete Bernardy 05/01/1968 3,50 1,60 0,60 5,70 26º 

171 Melodi Paola Ternus 08/01/1992 3,50 1,60 0,60 5,70 27º 

235 Nathana Eduarda Reolon 05/05/2000 3,50 1,60 0,60 5,70 28º 

221 Elisete Ferraz 03/08/1981 3,50 1,40 0,80 5,70 29º 

193 Marcos Aozani 07/04/1998 3,50 1,40 0,80 5,70 30º 

161 Sirlei De Farias 30/05/1975 3,85 1,20 0,60 5,65 31º 

255 Rejane Lemes Pereira 12/03/1994 3,85 1,00 0,80 5,65 32º 

160 Ivanir Ines Wuttke Reolon 14/07/1977 3,15 1,40 1,00 5,55 33º 

230 Vitória Paulina De Abreu Ciconeti 08/12/2005 3,85 1,20 0,40 5,45 34º 

301 Andrea Graziela Dalla Costa 29/01/1989 3,85 1,00 0,60 5,45 35º 

89 Ariane Silveira De Oliveira 04/06/1990 2,80 1,60 1,00 5,40 36º 

196 Alessandra Cristina Dos Santos 01/07/1996 3,15 1,60 0,60 5,35 37º 

47 Daiane Pelisser 11/01/1988 3,15 1,40 0,80 5,35 38º 

4 Tatiane Dos Santos 02/01/1995 3,15 1,40 0,80 5,35 39º 

324 Marlei Kaufmann 29/05/2001 3,15 1,40 0,80 5,35 40º 

261 Josiane Adams 21/08/1992 3,50 1,20 0,60 5,30 41º 

71 Hemeli Carniel 25/07/2003 2,80 1,60 0,80 5,20 42º 

317 Carla Renata Padilha Ciceri 27/09/2003 3,50 1,20 0,40 5,10 43º 

79 Rogério Darci Rossato 14/11/1988 3,50 0,80 0,80 5,10 44º 

1 Anderson Luis Muller 26/07/1997 2,80 1,40 0,80 5,00 45º 

264 Augusto Eduardo Buttner 01/03/2003 2,80 1,40 0,80 5,00 46º 

334 Vanessa Martins 28/12/2000 3,15 1,40 0,40 4,95 Desc. 

265 Kátia Guarda Buttner 01/07/1983 3,15 1,00 0,80 4,95 Desc. 

325 Gian Pedro Christani 19/06/2002 2,80 1,40 0,60 4,80 Desc. 

62 Daiani Rodrigues De Freitas Bassani De Oliveira 20/02/1996 3,15 1,00 0,60 4,75 Desc. 

200 Deizi Ten Cate 20/07/1994 3,15 0,80 0,60 4,55 Desc. 



 

Página 4 de 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

335 Tais Da Silveira Pastore 26/02/2002 2,80 1,20 0,40 4,40 Desc. 

178 Andressa Siebeneichler Becker 30/03/1998 2,80 0,80 0,80 4,40 Desc. 

26 Camila Gonçalves Dos Santos Silveira 12/04/2001 1,75 1,00 0,20 2,95 Desc. 

333 Maria De Lourdes De Jesus Boaventura Faltante Desc. 

114 Istefani Cristina Barro Faltante Desc. 

28 Luana Antunes Cardoso Faltante Desc. 

82 Herics Da Silva Faltante Desc. 

50 Suzani Raquel Dettenborn Faltante Desc. 

215 Ana Natalia Guerini Faltante Desc. 

9 Eduarda Weschenfelder Faltante Desc. 

        

FISCAL DE OBRAS 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

100 Alexssandro Raldi 01/07/1999 6,30 1,60 0,80 8,70 1º 

184 Fabio Luiz Fortes 08/04/1983 5,95 1,60 0,80 8,35 2º 

7 Pedro Henrique Rhoden Barbosa 23/01/2005 5,25 1,80 1,00 8,05 3º 

119 Glades Eloá Conterno 01/01/1985 5,95 1,20 0,80 7,95 4º 

306 Eduardo Frederichs 08/02/1991 4,90 1,80 0,80 7,50 5º 

225 Lucas Possatto 05/08/1995 4,55 1,80 0,80 7,15 6º 

6 Emily Lais Cerioli Stedile 05/11/1999 4,55 1,80 0,80 7,15 7º 

330 Felipe Rodrigues Dias 02/02/1974 4,55 1,60 1,00 7,15 8º 

167 Bruna Laís Martins Meotti 25/06/1990 4,55 1,60 1,00 7,15 9º 

305 Valdemar Batista Dos Santos 21/04/1994 4,90 1,40 0,80 7,10 10º 

152 Rodrigo Matheus Fritzen 04/04/1996 4,55 1,80 0,60 6,95 11º 

277 Antonia Neiva Charâo 07/10/1972 4,20 1,80 0,80 6,80 12º 

55 Hellen Ketlyn Cantuaria Schneiders 17/12/1997 4,20 1,80 0,80 6,80 13º 

194 Lais Souza Zanella 19/06/1990 4,20 1,60 1,00 6,80 14º 

269 Ivan Eidt Basto 18/09/1990 4,55 1,60 0,60 6,75 15º 

298 Geovane Carine Liberalesso 03/02/1983 3,85 1,80 1,00 6,65 16º 

295 Andrei Soldá 01/07/2000 4,20 1,80 0,60 6,60 17º 

150 Fernanda Perondi Trecco 02/05/1995 4,20 1,60 0,80 6,60 18º 

213 Fabio Machado 24/10/1980 3,85 1,80 0,80 6,45 19º 

42 Ruan Luiz Cavallini 22/03/2002 3,85 1,80 0,80 6,45 20º 

242 Djonatan Willian Hauschild 01/11/1996 3,85 1,60 1,00 6,45 21º 

41 Gabriela Ferrari 25/02/1989 4,20 1,40 0,80 6,40 22º 

267 Jonas Fernando Diniz Coelho 29/01/1996 3,50 2,00 0,80 6,30 23º 

156 Angela Rizzotto 16/01/1988 3,85 1,60 0,80 6,25 24º 

240 Estefane Vianei Friedrich 08/06/1996 4,20 1,40 0,60 6,20 25º 

343 Adriana Pereira Da Silva Webler 10/04/1991 3,50 1,80 0,80 6,10 26º 

48 Mauro Marcelo Santore 30/03/1974 3,50 1,60 1,00 6,10 27º 

201 Suélen Cristina Provensi 19/04/1997 3,85 1,60 0,60 6,05 28º 

319 Gelson Cristiano Rech 02/10/1987 3,85 1,40 0,80 6,05 29º 

321 Susana De Moura 11/04/1989 4,20 1,00 0,80 6,00 30º 



 

Página 5 de 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

109 Daniela Spezia 26/01/2000 3,85 1,40 0,60 5,85 31º 

316 Diogo Kunst 22/12/2003 3,85 1,40 0,60 5,85 32º 

309 Rafaela Welter Narezzi 16/01/1990 3,85 1,20 0,80 5,85 33º 

314 Volmar Debona 24/05/1988 3,50 1,60 0,60 5,70 34º 

145 Renée Romão De Melo De Azevedo 14/03/2007 3,50 1,60 0,60 5,70 35º 

231 Cleiton Fraide 23/09/1991 3,85 1,40 0,40 5,65 36º 

25 Rodrigo Neitzke 04/04/1995 3,85 1,20 0,60 5,65 37º 

97 Jean Paulo Klein 23/05/1994 2,80 2,00 0,80 5,60 38º 

218 Gabrielle Wohlmuth 11/12/1993 2,80 1,80 0,80 5,40 39º 

212 Enio Carlos Pagnussatti 16/09/1967 3,15 1,60 0,60 5,35 40º 

88 Victor Martins 20/12/1998 3,15 1,20 1,00 5,35 41º 

274 Dione Fernandes Da Silva 03/09/1989 3,50 1,20 0,60 5,30 42º 

187 Ana Carolina Bolgenhagen 05/04/2002 2,80 1,60 0,80 5,20 43º 

80 Sergio David Teodoro 02/03/1998 2,80 1,60 0,60 5,00 44º 

234 Jocelei Becker 02/06/1997 2,80 1,40 0,60 4,80 Desc. 

236 Ricardo Leão 05/06/1998 2,80 1,40 0,60 4,80 Desc. 

237 Joao Pedro Balbinot Marin 15/07/2006 2,80 1,20 0,60 4,60 Desc. 

149 Eduarda Anzolin 06/01/1995 2,10 1,60 0,60 4,30 Desc. 

59 Luan Zacarias 26/07/1999 2,10 1,20 0,80 4,10 Desc. 

283 Adineia Terezinha Lauxen De Sousa Faltante Desc. 

23 Claudiomir Joel Kleinibing Faltante Desc. 

327 Ederson Miguel Schneider Faltante Desc. 

27 Cleberson Kovalski Faltante Desc. 

81 Grace Kelly Martins Faltante Desc. 

32 Tatiane Alves Siqueira Beber Faltante Desc. 

199 Douglas Dos Santos Faltante Desc. 

227 Anderson Matias Faltante Desc. 

142 Stefani De Souza Nottar Faltante Desc. 

112 Paulo César Da Rosa Dallazen Faltante Desc. 

        

PSICÓLOGO 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

92 Jéssica Gabriela Da Silva 04/01/1990 4,20 2,00 1,00 7,20 1º 

135 Lilian Monalisa Bohnenberger 08/11/2001 3,85 2,00 0,40 6,25 2º 

299 Matheus Felipe Barth 05/02/2000 3,85 1,40 1,00 6,25 3º 

297 Alexandre Emerson Schneider Junior 17/10/2000 3,85 1,60 0,60 6,05 4º 

205 Eduardo Hubner 15/02/1992 3,50 1,60 0,80 5,90 5º 

238 Amanda Victória Mutzenberg 27/03/1999 3,50 1,60 0,60 5,70 6º 

226 Sandro Ronei Gonçalves 01/07/1993 3,50 1,40 0,80 5,70 7º 

106 Ana Carolina Alberti 23/09/1996 2,80 1,80 1,00 5,60 8º 

107 Rodrigo Da Silva Fortes 06/06/2000 3,15 1,60 0,80 5,55 9º 

304 Alex Felipe Rambo 20/10/2000 3,15 1,40 1,00 5,55 10º 

326 Aline Cristiane Andreolla Mattos 29/10/1985 3,50 1,60 0,40 5,50 11º 



 

Página 6 de 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

117 Paola Andressa Kohn 01/06/1995 3,50 1,40 0,60 5,50 12º 

323 Amanda Thaís Oliveira De Souza 11/09/1999 3,50 1,40 0,60 5,50 13º 

266 Laura Heinen 24/03/1987 3,50 1,20 0,80 5,50 14º 

271 Miguel Fernando Ramos Rodrigues 29/09/1990 3,15 1,60 0,60 5,35 15º 

17 Eduarda Gabriela Malinski Côvolo 02/12/1994 3,15 1,60 0,60 5,35 16º 

140 Julia Abbeg Paulus 08/11/2000 3,50 1,60 0,20 5,30 17º 

286 Daniely Lunardi 10/10/1982 2,80 1,60 0,80 5,20 18º 

139 Vanessa Fumagalli Conte Rodrigues 28/06/1989 2,80 1,60 0,80 5,20 19º 

60 Gabriel Antonio Rebelato 15/10/2000 3,15 1,40 0,60 5,15 20º 

51 Marko Viniccius Luza Bueno 26/01/2001 3,15 1,40 0,60 5,15 21º 

339 Gabrielly Heloisa Soligo Schapanski 22/12/1999 3,50 1,20 0,40 5,10 22º 

129 Micaela Vorpagel Bundchen 15/05/1995 2,45 1,80 0,80 5,05 23º 

246 Idione Kroth Fabbi 26/06/1982 2,80 1,80 0,40 5,00 24º 

268 Maxuel Hernandes Techio 26/11/2000 2,80 1,60 0,60 5,00 25º 

338 Kelin Moschen 08/09/1998 2,80 1,40 0,80 5,00 26º 

251 Ligia Carla De Moraes Prando 25/07/1996 3,15 1,40 0,40 4,95 Desc. 

270 Karine Dos Santos 02/09/1997 2,45 1,80 0,60 4,85 Desc. 

247 Eduarda Engroff 11/10/2000 2,45 1,80 0,60 4,85 Desc. 

3 Janete Maria Schaefer Kunz 17/03/1980 2,45 1,60 0,80 4,85 Desc. 

154 Franciele Lazarotto 17/05/1987 2,80 1,60 0,40 4,80 Desc. 

239 Daniel Jair Petry 09/04/2001 2,80 1,60 0,40 4,80 Desc. 

168 Edinara Da Costa Mittmann 16/04/1988 2,80 1,20 0,80 4,80 Desc. 

102 Cleiton Primaz 26/09/1994 3,15 1,40 0,20 4,75 Desc. 

169 Angélica Rezende Reis 07/05/1974 3,15 1,20 0,40 4,75 Desc. 

282 Edivan João Zaionc 29/07/1997 2,45 1,60 0,60 4,65 Desc. 

259 Marilia Klafke Neitzke 20/10/1979 2,45 1,40 0,80 4,65 Desc. 

120 Felipe Blank Santos 15/02/2001 2,10 1,80 0,60 4,50 Desc. 

294 Gabriely Cristina Peters 09/02/2002 2,45 1,40 0,60 4,45 Desc. 

312 Gabriana Maldaner 10/08/1994 1,75 1,80 0,80 4,35 Desc. 

340 Evandro Radaeli 17/10/1982 2,45 1,40 0,40 4,25 Desc. 

123 Arieli Serraglio 21/11/2000 2,10 1,60 0,40 4,10 Desc. 

329 Maiane Caroline De Matos 18/08/1993 2,45 1,40 0,20 4,05 Desc. 

250 Vanessa Spier Urnau 26/12/1989 1,75 1,60 0,60 3,95 Desc. 

281 Roberta Braitenbach De Oliveira 22/11/1998 2,10 1,60 0,20 3,90 Desc. 

86 Marcos Antonio Comerlatto 08/08/1972 2,10 1,40 0,40 3,90 Desc. 

35 Priscila Jaroseski Giron 20/08/1982 1,40 1,60 0,80 3,80 Desc. 

186 Jéssica Franciele Coutinho 07/04/1993 1,75 1,40 0,60 3,75 Desc. 

52 Larissa Paiva Barbieiri 09/12/2000 1,75 1,20 0,60 3,55 Desc. 

229 Priscila Rosane Traple Rotermel Faltante Desc. 

91 Maiko Silva Furtado Faltante Desc. 

337 Raquel De Lima Machado Faltante Desc. 

293 Nemora Paula Spillmann Faltante Desc. 

67 Fernanda Dall Agnol Faltante Desc. 



 

Página 7 de 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

37 Vanessa Jacoby Faltante Desc. 

228 Aline Francieli Kniphoff Faltante Desc. 

336 Bianca Ribeiro Pinno Faltante Desc. 

Legenda: [Insc.]: Inscrição / [Data Nasc.]: Data de Nascimento / [CE]: Conhecimentos Específicos / [LP]: 

Língua Portuguesa / [PT]: Pontuação de Títulos / [CG]: Conhecimentos Gerais / [Class.]: Classificação / 

[Desc.]: Desclassificado(a) 

Art. 2º Considerando o que dispõe o Item 5 do edital e seus subitens, segue o Resultado 
Preliminar relativo aos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas para a condição de Pessoas 
com Deficiência (PcD): 

FISCAL DE OBRAS 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

225 Lucas Possatto 05/08/1995 4,55 1,80 0,80 7,15 1º 

Art. 3º São considerados classificados os candidatos que obtiveram a nota mínima de 

5,00 (cinco) pontos, conforme disposto no referido edital. 

Art. 4º Os critérios de desempates estão em conformidade com o edital. 

Art. 5º O cartão-resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível para 

conferência em sua área restrita no site do certame, acessível por meio de login e senha próprios. 

Art. 6º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 7º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

São José do Cedro – SC, 22 de março de 2024. 

 

 

 

JOÃO LUIZ DE ANDRADE  

Prefeito Municipal 


